
   

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

PODĚKOVÁNÍ 
 Zastupitelé obce Lhota by chtěli touto cestou poděkovat neznámému dárci, který u 
požární nádrže „Prádlo“  odstranil starou nevyhovující lavku a  umístil zde lavičku novou. 
Jistě bude všem kolemjdoucím sloužit pro příjemné posezení a besedu. 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
 Dne 15. dubna 2021 od 17 hod. se koná na sále obecního úřadu Zasedání 
Zastupitelstva obce Lhota. Program je vyvěšen na pevné úřední desce a elektronické 
úřední desce https://www.lhotaulipnika.cz/uredni-deska. 
 

PRODEJ RYB  
Rybářství Tovačov bude v pátek 16. 4. 2021 v době od 14:00  - 14:20 hodin   

prodávat na tržním místě živé ryby. 
Prodávat se bude : 
  Kapr 1 tř .     89,-Kč/kg  Amur            100,-Kč/kg 
  Kapr výběr   95,-Kč/kg  Tolstolobik     55,- Kč/kg 
  Pstruh          175,-Kč/kg 
  

SBĚR PAPÍRU 
Za měsíc březen bylo vysbíráno celkem 1338 kg tohoto odpadu. Následující sběr papíru se 
uskuteční ve středu dne 5. května 2021 v odpoledních hodinách. Společně s papírem je 
možné odevzdat drobný elektroodpad.  
 

 
 
 
 
 

1 Prokešová Nela a Václav 1155 16 Sehnálek Eliáš 208

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 1055 17 Neubauerovi David a Lukáš 183

3 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 624 18 Vlachopulos Nikos a Markos 170

4 Zámorský Jan a Nikola 546 19 Galasová Natálka a Beátka 162

5 Frydrychová Valinka a Gábinka 531 20 Čechová Klárka a Jindra 99

6 Černý Václav a Veronika 527 21 Zela Patrik 85

7 Olenočinová Klára a Bára 511 22 Hlaváč Matýsek a Kubík 79

8 Šarmírová Editka a Lucie 360 23 Kolodin Lukáš a Jůlie 72

9 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 341 24 Patrmanovi 70

10 Rašková Sofie a Karolína 331 25 Poláková Jolanka, Karel a Anička 70

11 Zdráhal Jan a Tomáš 318 26 Šafaříková Lucie 53

12 Svoboda Michal 301 27 Tomíček Šimon 46

13 Panák Patrik a Ema 242 28 Lukášová Veronika 29

14 Adámkovi Katka a Vašík 216 29 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 28

15 Kleiblová Vanesa a Tomáš 212 CELKEM 8632

https://www.lhotaulipnika.cz/uredni-deska


 

ZD ZÁHOŘÍ SOBĚCHLEBY 

žádá členy družstva, aby si 

nahlásili naturálie a krmnou 

řepu na letošní rok. A to buď  

osobně na středisku v Dolních 

Nětčicích nebo na telefonních 

číslech: 

581 627 250 

608 865 832 

604 803 661 
 

 

------------------------------------------------------------- 
 

 

VYHRAZENÍ MÍSTA PRO ODKLÁDÁNÍ 

KLESTÍ 
Od 1. května 2021 bude na pozemcích za obchodem vyhrazené místo pro odkládání klestí 
a větví ze zahrad, které bude zaměstnanec OÚ postupně likvidovat.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRŮBĚH SČÍTÁNÍ LIDU 2021
 

Sčítání 2021 začalo o půlnoci z 26. na 27. 
3. 2021. Do 11. 5. 2021 má každý 
možnost sečíst se jednoduše a bezpečně 
online prostřednictvím elektronického 
sčítacího formuláře. Ten je zveřejněn  na 
stránkách ČSÚ https://www.scitani.cz/ , 
nebo v mobilní aplikaci. Kdo se nesečte 
online, má zákonnou povinnost od 17. 4. 
do 11. 5. 2021 vyplnit a odevzdat listinný 
sčítací formulář. První výsledky Sčítání 
2021 budou všem bezplatně k dispozici na 
přelomu let 2021 a  2022. 

 

Sčítání online       
Sčítání online přes web nebo mobilní aplikaci je bezpečné, šetří váš čas a značně zrychlí 
zpracování výsledků. Prostřednictvím internetu se můžete sečíst skutečně odkudkoliv. 
Vyplňte formulář zcela bezkontaktně za sebe i za další členy své domácnosti. Sčítací 
formulář můžete vyplnit i s někým jiným, kdo potřebuje se sčítáním pomoct. 

Listinné sčítání    
Pokud jste se nesečetli online, musíte od 17. 4. do 11. 5. 2021 vyplnit a odevzdat listinný 
formulář. Získáte ho spolu s odpovědní obálkou od sčítacího komisaře nebo na 
kontaktních místech sčítání, která se nacházejí na vybraných pobočkách České pošty. 
Sčítací komisař se dostaví v předem oznámeném termínu a vyčká na váš příchod před 
vaším domem. Vyplněný formulář v odpovědní obálce odevzdáte na poště nebo vhodíte do 
poštovní schránky. Sčítacím komisařem pro  obec Lhotu je Jarmila Marečková, číslo 
průkazu 90-07-00415. 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE NA WEBOVÝCH  

 Informace k likvidaci odpadů a termíny vývozů jsou přehledně vyvěšeny na 
webových stránkách obce https://www.lhotaulipnika.cz/- na „úvodní stránce“ v „důležitých 
odkazech“ a záložce „informace“. Zde naleznete svozový kalendář odpadů, aktuální  
termíny vývozu velkoobjemového a nebezpečného odpady a další informace.  Taktéž jsou 
vyvěšeny ve vývěsní desce u obchodu. 
 Na webových stránkách jsou dostupné i aktuální informace k plánovaným 
odstávkám elektrické energie společnosti ČEZ. 
 

POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

OBCE LHOTA 
 Obec Lhota zvažuje  v letošním roce  pořídit změnu územního plánu obce Lhota. 
Pokud  jako vlastníci nemovitosti  máte zájem o změnu využití pozemku  a zařazení 
pozemku do jiných územních ploch než udává současný platný územní plán, máte nyní 
možnost . Své  požadavky sdělte písemně  v termínu do 30.4.2021. Na případné dotazy 
Vám ráda odpovím. Děkuji za spolupráci. Jana Skopalová 
 

 

 

https://www.scitani.cz/
https://www.lhotaulipnika.cz/-


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


